
 

お取引先各位 

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構 

財務契約部 

 

発注計画に関するご意見・ご要望窓口のご案内 

 

弊機構では、多くの企業様にご活用いただければとの考えから、毎年度の発注計画を

ホームページに掲載しております。 

つきましては、当該発注計画の更なる活用及び有効性の向上を検討するため、以下記

載のとおり、貴社における状況やご意見・ご要望等について、下記 E-mail アドレスま

でお知らせいただければ幸いです。 

諸事ご多忙の折とは存じますが、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

・発注計画の活用状況（計画の参考にされているか、具体的な活用方法など） 

・発注計画に対するご意見・ご要望（掲載内容の改善点、追加してほしい情報など） 

・その他、発注計画に関するご質問 

 

【本件に関する窓口】 

国立研究開発法人日本原子力研究開発機構 

財務契約部企画調整課 BP-info@jaea.go.jp 

 

【発注計画掲載場所】 

以下 URLの 1.調達・入札情報の「調達予定情報（物品製造・役務等）」及び 

「調達予定情報（工事、設計・コンサルティング」 

https://www.jaea.go.jp/for_company/supply/ 

 

 

 

 

mailto:BP-info@jaea.go.jp
https://www.jaea.go.jp/for_company/supply/

